★ 部活動終了時刻と最終下校時刻

                                                                令和２年１2 月 4 日

 １・２年生保護者 様

                                                         愛西市立佐織中学校長

                                                                伊藤 克仁

令和３年度の日課について（連絡）

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、１１月から日課の変更を行って参りました。この実施をもとにＰＴＡと連携しつつ、厚生労働省が推

進する令和３年度からの「労働時間の上限規制」の厳格化を踏まえて検討を進めた結果、令和３年度の日課を

下記のとおりとします。保護者の皆様におかれましては、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い致し

ます。

記

１ 令和３年度の日課表

※ 部活動：朝練習なし、午後部活は月・木曜日なし

※ 委員会・生徒会活動（生徒議会）は木曜に行います。

※ １１・１２月「部活なし」の日は、昼に全員で清掃を行います。その際の下校は、通常日課と同じ

１５時５５分～になります。

問い合わせ：佐織中学校 教頭 佐古 達哉（２８－２５４３）

月曜（朝礼あり）

ST･移動 8:30～ 8:40

朝礼 8:45～ 8:55

１ 9:05～ 9:50

２ 10:00～10:45

３ 11:00～11:45

４ 11:55～12:40

給食 12:40～13:20

清掃 13:25～13:40

５ 13:55～14:45

ＳＴ 14:50～14:55

通常日課 月曜日 火～金曜日

ＳＴ 8:30～ 8:40 8:30～ 8:40

１限 8:45～ 9:35 8:45～ 9:35

２限 9:45～10:35 9:45～10:35

３限 10:50～11:40 10:50～11:40

４限 11:50～12:40 11:50～12:40

給食 12:40～13:20 12:40～13:20

清掃 13:25～13:40 13:25～13:40

５限 13:55～14:45 13:55～14:45

６限  14:55～15:45

ＳＴ 14:50～14:55 15:50～15:55

月 部活動終了時刻 最終下校時刻

２～９ １６：５５ １７：１０

１０ １６：４０ １６：５５

１１
１６：１０ １６：２５

１２

１ １６：３０ １６：４５

11・12月：火・水・金曜の日課

ＳＴ 8:30～ 8:40

１ 8:45～ 9:35

２ 9:45～10:35

３ 10:50～11:40

４ 11:50～12:40

給食 12:40～13:20

５ 13:35～14:25

６ 14:35～15:25

ＳＴ 15:30～15:35

清掃 15:35～（当番制）